
ID: 1842 MAGAZINA PER QERA NE
KOMBINAT 
Kapanoni - magazina per qera ne zonen industriale te
Kombinatit. Ka siperfaqe te brendshme 750 m2, lartesi 8m,
oborr 500 m2 te rrethuar me mur mbrojtes, i pershtashem per
parkim automjetesh dhe shkarkim mallrash. Ka organizim te
rregullt, tualete brenda, sistem survejimi dhe alarmi, linje
trefazore, si dhe akses te menjehershem ne rrugen kryesore.
Per me teper detaje dhe vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 2,000 /muaj


